TRIIHl1'iAL I>E CO:"iTAS DA UNlt\O
SEGEDAM - Secretaria de Recursos Humanos BTCU ESPECIAL Brasília A110 2006 n_5 221junhol2006

REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA

PROCESSO OU LOTE N.o

TC-001.927/20124

NATUREZA

TCE

EXCELENTisSIMO SENHOR MINISTRO-RELATOR.
Nome: LEONARDO WANDEMBERG LIMA BATISTA, OAB/CE N° 20.623, Endereço:
Av. Santos Dumont, 2727, salas 507/511 -Aldeota - Fortaleza/CE - CEI': 60.000-000;
Telefones: (85) 3244-4468.

( ) Parte arrolada nos aulos
( X) Procurador/representante legal de: CÍCERO RICARDO FERREIRA LIMA e IRINÉIA
SHEYLA DE MENEZES BEZERRA ROCHA
( ) Advogados. nos termos do inciso XV do art. 7° da Lei 8.906. de 4 dejulho de 1994.

Vem à presença de Vossa Excelência solicitar. com fulcro no art. 163 do Regimento Interno do
TCU:
( ) vista dos citados autos
( x ) cópia INTEGRAL ELETRÔNICA dos autos em referência.

----------------------------------------------PARA USO INTERNO DA SECRETARIA

Procuração/Substabelecimento às fls.: seguinte

Autorizo. nos termos do art. 164 do RITCU e em conformidade com a delegação de
competência a que se refere a Portaria nO06-GM-ASC. de 11/02/2009 e PRT-14/2007-SECEX-
ICE.

SECEX-CE,7/3/2012.
~~I-

MIGUEL OFl~ LE\TÃOJÚNIOR
Chefe de Servico

\\.Srv-ce\processos\Expedicnles\PEDIDOS DE VISTA E COPIA\pcdido de vistas c cópias.2012\OOI.927.2012-l-
REQUERIMENTO DE VISTA E COPIA - CiCERD c iRINÉIA.doc

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48035759.

	00000001